
745 Merseburg - Raffinerie an der B 91 gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)

Personennahverkehrsgesellschaft Merseburg-Querfurt mbH
06217 Merseburg
Abbestr. 72
03461 2899410
www.pnvg.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag Montag - Freitag

101 103 102 104

553

553

553

553

233

233

233

233

ab

an

Merseburg, ZOB

Merseburg, Gotthardstr.

Merseburg, Herweghstr.

Merseburg, Haeckelstr.

IGB Merseburg Süd 1

IGB Merseburg Süd 2

IGB Merseburg Süd 1

Raffinerie An der B 91

an

ab

06:28

06:31

06:32

06:39

06:41

06:47

07:28

07:31

07:32

07:39

07:41

07:47

16:00

15:58

15:56

15:55

15:48

15:46

15:40

17:00

16:58

16:56

16:55

16:48

16:46

16:40

b

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!
INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: 0391/53 63 180 oder über die INSA-App.
In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.
 


