

BUS 745

Merseburg - Raffinerie an der B 91

**gültig ab 14.12.25
(ohne Gewähr)**

Montag - Freitag		Verkehrstage		Montag - Freitag	
101	103		Fahrtnummer	102	104
		Tarifzone	Verkehrshinweise		
06:28	07:28	553	ab Merseburg, ZOB	16:00	17:00
		553	Merseburg, Gotthardstr. ↑	15:58	16:58
06:31	07:31	553	Merseburg, Herweghstr.	15:56	16:56
06:32	07:32	553	Merseburg, Haeckelstr.	15:55	16:55
06:39	07:39	233	IGB Merseburg Süd 1		
06:41	07:41	233	IGB Merseburg Süd 2	15:48	16:48
		233	IGB Merseburg Süd 1 ↓	15:46	16:46
06:47	07:47	233	an Raffinerie An der B 91 ab	15:40	16:40

Verkehrshinweise

Linie verkehrt am 24. u. 31.XII. wie samstags!

INSA-Service und Fahrplanauskunft unter Tel.: **0391/53 63 180** oder über die **INSA-App**.

In verkehrsschwachen Zeiten können Kleinbusse zum Einsatz kommen.